Paulo - C:\Users\giane.broering\Downloads\Portaria n° 012-17 Nomeação Andrea C Borges Coord Enfermagem.doc - 03/03/2017

Portaria nº 012,

de 03 de março de 2017.

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense UNIPLAC,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Andrea Cristine Borges para o cargo de Coordenadora do

Curso de Enfermagem da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC.

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 03 de março de 2017.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor